
Dodatek č. 1 ke smlouv ě o dílo 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku v platném zn ění 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel :  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:       Ing.Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 

Ing. Hana Kaspřáková, referent odboru rozvoje a 
investic 

IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s. , Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel : SSKA – Stavební spole čnost Karviná, a.s. 
Sídlo: Bohumínská 1878, 735 06 Karviná – Nové Město 
Zastoupený: Ing. Pavlem Šrámkem, členem představenstva 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:               Ing. Pavel Šrámek, člen představenstva 
b) technických:             Martin Kurz, vedoucí střediska výroby 

IČ: 48393835 
DIČ: CZ48393835 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Karviná 
Číslo účtu: 212959942/0300 

 
Stavební úpravy bytového domu čp. 1032 - 1036 

 na ul. Čs. armády v Bohumín ě 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se m ění a dopl ňuje smlouva o dílo ze dne 
24.5.2016 níže uvedeným zp ůsobem z následujících d ůvodů: 
 

- úprava předmětu díla v důsledku nepředvídaných okolností zjištěných při realizací stavby, 
tyto práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací 
- úprava předmětu díla v rozsahu prací a dodávek nezbytných pro funkční užívání stavby 
- změna ceny stavby s ohledem na úpravu ceny díla 
 

I. 
 
V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu 2.1., článku II. se dopl ňuje následující:   
 
Předmět díla se mění v rozsahu daném položkovými rozpočty. Jedná se o níže popsané práce: 
- záměna typizovaných hliníkových plechů za klempířské prvky z poplastovaného plechu 
individuálně vyrobenými na míru 
- odpočet parozábrany na střeše 
- výměna ocelových zárubní garážových vrat 
- z důvodu nedostatku místa před vstupními dveřmi nahrazení nájezdů pro kočárky nájezdy pro 
kola 



-  sjednocení zámkové vložky pro přední a zadní vchod včetně dodávky potřebného počtu klíčů 
pro jednotlivé byty 
- změna zateplení soklu  
- oprava vstupních schodišť ve větším rozsahu, než předpokládala PD 
- osvětlení vstupů 
 

II. 
V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky 
 
Čl. IV. se dopl ňuje o následující text bod 4.1. a):   

4.1. a) Smluvní strany se dohodly na změně ceny Smlouvy o dílo ze dne  24. 5. 2016, na 
realizaci stavby Stavební úpravy bytového domu čp. 1032 – 1036 na ul. Čs. armády v 
Bohumíně, které jsou doloženy formou položkových rozpočtů zhotovitele a mění se následovně: 
 
 
 Cena bez DPH DPH 15% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD  
 

4.754.723,98 713.208,60 5.467.932,58 

Cena dle dod. č. 1 
 

- 37.876,05 - 5.681,40 - 43.557,46 

Cena dle SOD + dod. č.1    
celkem 

4.716.847,93 707.527,19 5.424.375,12 

 
 

III. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 
24.5.2016 zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

V Bohumíně 10. 10. 2016     V Karviné  29. 9. 2016 
 
 
 
 
 

 
za objednatele :           za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha v. r. Ing. Pavel Šrámek v. r. 
starosta města                                                                      člen představenstva 
 


